לכבוד

תושבי קיבוץ חצור-אשדוד

במועצה האזורית באר טוביה

הודעה בדבר האפשרות להגיש בקשות לגבי סוג הגוף לניהול היישוב

בהתאם לסעיפים 91 א עד 91 ב לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), התשי"ח – 1958 (להלן – הצו), ביישובים שיתופיים בהם קיימת אגודה שיתופית להתיישבות חקלאית של היישוב (להלן – אגודה שיתופית חקלאית), ייקבע סוג ההנהלה המקומית על פי אחת מן החלופות הבאות:

1. ועד מקומי נפרד מהנהלת האגודה השיתופית (להלן – "ועד מקומי נפרד")
2. הנהלת האגודה השיתופית החקלאית תכהן גם כוועד מקומי ("זהות ועדים").